

شهردار فریمان:

## عملیات ساختمانی تعریض جاده سد فریمان آغاز شد



شهردار فریمان در گفت و گو با خراسان به تشریح فعالیت های شهرداری فریمان در طول هفت ماه پایانی سال ۹۶ پرداخت و در خصوص فعالیت های واحد عمران شهرداری فریمان گفت: آسفالت خیابان های اطراف دادگستری، شاهد ۲، سجاد ۷/۱، و کس آسفالت بلوار دانشگاه، میدان بسیج و ولیعصر شمالی به مساحت ۶۰ هزار متر مربع، اجرای کانال خیابان های شبنم، جنب دادگستری، میدان جانبازان (بهار) تا تقاطع مطهری غربی، خیابان بهار و جامی غربی به طول یک هزار و ۸۵۰ متر و همچنین اجرای کانال خیابان های شقایق، شبنم، شب بو، جامی غربی و شهید صغیری به طول هزار و ۸۰۰ متر از جمله فعالیت های واحد است. مهندس قلی زاده افزود: زیرسازی خیابان های شبنم، شب بو، پردیس و شهید صغیری به مساحت ۷۰ هزار متر مربع، اجرای کانال سنگی جامی غربی به طول ۵۰۰ متر و اجرای جدول تک به طول هزار متر از دیگر فعالیت های این واحد به شمار می رود. وی در ادامه اظهار کرد: بازپیرایی میدان امام رضا (ع) با هزینه ۸۵۰ میلیون ریال، پیاده رو سازی خیابان شهید سالم به مساحت ۲ هزار متر مربع ...

ادامه مطلب در صفحه ۲ و ۳

## افتتاح و کلنگ زنی ۲۵ طرح عمرانی، بهداشتی ورزشی و فرهنگی در روستای هوس

روستای هوس از دکتر پاینده رئیس شبکه بهداشت و درمان فریمان و دکتر خالقی معاون این اداره که قول دادند بر اساس طرح نظام سلامت توجه بیشتری به ایستگاه سلامت روستای هوس شود و هفته ای دوبار بهورز و ماهی یک بار پزشک به این روستا اعزام شود، تقدیر و تشکر کرد. وی همچنین با تشکر از زحمات قادری، رییس اداره کتابخانه های فریمان گفت: وی از تخصیص منابع به این کتابخانه خبر داد. پورنوروزی در ادامه از کمک های بی دریغ آقای جواد نعیمی خیر محترم که زمینه نشاط، شادابی و توسعه امور بهداشتی و فرهنگی در این روستا را فراهم آورد و همچنین از همه مردم عزیز روستا، جوانان، ریش سفیدان و مدیریت دبستان شهید ظفرزاده، همکاران ایشان و دانش آموزان مدرسه، شورای کشاورزان و اعضای شورای اسلامی روستا که مقتدرانه در این مدت کوتاه از دهیاری حمایت و پشتیبانی کردند؛ تشکر و قدردانی کرد. وی اظهار امیدواری کرد: با همدلی و همیاری بسیار عالی که در بین مردم و دهیاری و شورای اسلامی به وجود آمده در آینده نزدیک شاهد روستایی آباد، زیبا و با نشاط باشیم. پورنوروزی افتتاح و احیای ساختمان دهیاری روستا در قالب خانه ورزش روستا، انتقال ساختمان دهیاری روستا به ساختمان حمام قدیمی روستاها و احیای آن، نامگذاری، بازگشایی معابر و شیب بندی و شن ریزی معابر روستا، مرمت پارک ورودی روستا و نصب سطل های زباله را از جمله فعالیت هایی بر شمرد که از ابتدای سال جاری در روستای هوس انجام شد. دهیار روستای هوس با بیان اینکه کلنگ زمین ورزشی روستا در ۶۰۰ متر مربع به دست نماینده پرتلاش مردم فریمان در مجلس شورای اسلامی، فرماندار و بخشدار مرکزی فریمان به زمین زده شد؛ گفت: این زمین ورزشی با پیش بینی ۷۰ میلیون تومان اعتبار تا قبل از پایان سال جاری افتتاح می شود. وی در پایان افتتاح خانه بهداشت و کتابخانه مرحوم حاج محمدتقی نعیمی روستای هوس را نقطه عطفی در ارائه خدمات بهداشتی و فرهنگی به روستاییان بیان کرد.

دهیار روستای هوس در گفت و گو با خراسان به تشریح فعالیت های این دهیاری از ابتدای سال جاری پرداخت و گفت: در طول ۸۰ روز فعالیت دهیاری هوس ۲۵ طرح عمرانی، بهداشتی، ورزشی، فرهنگی و اجتماعی صورت گرفت که با همکاری و همدلی اعضای شورای اسلامی روستا زمینه افتتاح اولین خانه ورزشی بخش مرکزی، اولین ایستگاه سلامت بخش مرکزی و اولین کتابخانه عمومی روستاهای زیر ۵۰۰ نفر جمعیت در بخش مرکزی و همچنین کلنگ زنی میدان ورزشی روباز با حضور مسئولان شهرستان فریمان به همراه برگزاری مسابقات طناب کشی در بین شش روستا در محیطی بسیار با نشاط در روستای هوس فراهم آمد. پورنوروزی از حضور پرتلاش مسئولان شهرستان در این مراسم به ویژه نماینده مردم فریمان در مجلس شورای اسلامی دکتر قاضی زاده هاشمی تشکر کرد و گفت: طبق وعده نماینده مردم فریمان در صورت جدول گذاری قیر رایگان به منظور آسفالت خیابان های این روستا در اختیار دهیاری قرار خواهد گرفت. وی در ادامه به وعده فرماندار در خصوص توسعه بخش گردشگری روستا اشاره کرد و گفت: با توجه به نزدیکی روستا به سد فریمان و تغییرات عمرانی و زیباسازی در مجموعه گردشگری سد فریمان و نیز همت و همدلی اعضای شورای این روستا فرماندار فریمان اظهار امیدواری کرد این روستا به عنوان روستای هدف گردشگری بخش مرکزی فریمان معرفی شود. پورنوروزی در ادامه ضمن تشکر از بخشدار بخش مرکزی فریمان، مهندس تیموری به خاطر حمایت های همه جانبه به منظور توسعه و آبادانی روستای هوس گفت: دهیاری و شورای اسلامی روستا جزو دهیاری ها و شوراهای اسلامی نمونه بخش مرکزی توسط بخشدار فریمان انتخاب شد. وی از تلاش های رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان فریمان که موجب افتتاح اولین خانه ورزشی بخش مرکزی در این روستا شد تشکر کرد و گفت: طبق وعده قبلی مسئولان اداره ورزش و جوانان امیدواریم در آینده نزدیک شاهد تجهیز بیشتر این مجموعه به امکانات ورزشی باشیم. دهیار

**جناب آقای دکتر سید احسان قاضی زاده**  
نماینده محترم مردم فریمان  
در مجلس شورای اسلامی

**جناب آقای مهندس عباسعلی صفایی**  
فرماندار محترم شهرستان فریمان

**جناب آقای عبدالله تیموری**  
بخشدار محترم مرکزی فریمان

**جناب آقای مهندس اکبر صیامی**  
ریاست محترم اداره  
ورزش شهرستان فریمان

**جناب آقای دکتر محمدعلی پاینده**  
مدیر محترم شبکه بهداشت و درمان فریمان

**جناب آقای محمدباقر قادری**  
ریاست محترم اداره کتابخانه های عمومی

**نیکوکار ارجمند**  
**جناب آقای جواد نعیمی**








**از تلاش ها و جدیت شما بزرگواران**  
**در پیگیری و رفع مشکلات روستاییان و**  
**ایجاد خانه بهداشت، خانه ورزش، کتابخانه و...**  
**در روستای هوس تقدیر و تشکر می نمایم**

**دهیاری و شورای اسلامی روستای هوس**

رئیس شورای اسلامی هوس بخش مرکزی فریمان از همکاری، انسجام و وحدت اهالی روستای هوس به ویژه جوانان، بسیجیان، شورای کشاورزان و اعضای شورای اسلامی دهیار و معتمدین روستا که دهیاری و شورای اسلامی را در پیشبرد اهداف عمرانی، فرهنگی و ورزشی روستا همراهی می کنند؛ تقدیر و تشکر کرد. علی اصغر ظفرزاده از زحمات دکتر قاضی زاده نماینده مردم فریمان در مجلس شورای اسلامی، فرماندار، بخشدار و دیگر مسئولان که با حضور خود در روستا از نزدیک روند پیشرفت مشکلات و کمبودهای روستاییان را پیگیری کردند، تشکر کرد. ظفرزاده گفت: قول همکاری در احداث سد خاکی، مطالعه و بررسی قرارداد های فی مابین کارخانه قند و روستاییان، پیگیری و رفع مشکل کم آبی و ... از موضوعاتی بود که در سفر نماینده مردم فریمان در مجلس شورای اسلامی، فرماندار و بخشدار در دستور کار قرار گرفت.